1

2021年12月28日

各 位

会 社 名 五 洋 食 品 産 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 崎原正吾

(コード番号 2230 TOKYO PRO Market)

問 合 せ 先 取締役管理部長 武田正篤

( T E L 0 9 2 － 3 3 2 － 9 6 1 0 )

(訂正)「三井物産株式会社による当社株式に対する公開買付けに関する意見表明のお知らせ」

の一部訂正について

当社が 2021年 10月 15日付で公表いたしました「三井物産株式会社による当社株式に対する公開買付けに関する

意見表明のお知らせ」について一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 訂正の理由について

「三井物産株式会社による当社株式に対する公開買付けに関する意見表明のお知らせ」の記載内容に誤りが

ありましたため、これを訂正するものであります。

２． 訂正箇所

訂正部分に＿＿を付しております。

３．本公開買付けに関する意見の内容、根拠及び理由

（６）本公開買付価格の公正性を担保するための措置及び利益相反を回避するための措置等、本公開買付

けの公正性等を担保するための措置

① 公開買付者における独立した第三者算定機関からの株式価値算定書の取得

【訂正前】

＜前略＞

公開買付者は、本公開買付けの公表日の前営業日である2021年10月14日及び本日の直前取引日である2019

年12月30日の東京証券取引所TOKYO PRO Marketにおける当社株式の終値（879円）であり、同日から遡る６ヶ

月間に成立した取引価格がいずれも879円であったこと、当社取締役会による本公開買付けへの賛同の可否及び

本公開買付けに対する応募数の見通し等を総合的に勘案し、応募予定株主及び当社との協議・交渉の経過、当社

株式１株当たり879円という価格が、KPMGから取得した公開買付者算定書の各手法において算定された当社株式

１株当たりの価値の範囲内であること等を踏まえ、2021年10月15日開催の取締役会において、本公開買付価格

を879円とすることを決定したとのことです。

【訂正後】

＜前略＞

2

公開買付者は、本公開買付けの公表日の前営業日である2021年10月14日及び本日の直前取引日である2019

年12月30日の東京証券取引所TOKYO PRO Marketにおける当社株式の終値（879円）であり、同日から遡る６ヶ

月間に成立した取引価格がいずれも879円であったこと、当社取締役会による本公開買付けへの賛同の可否及び

本公開買付けに対する応募数の見通し等を総合的に勘案し、応募予定株主及び当社との協議・交渉の経過、当社

株式１株当たり879円という価格が、KPMGから取得した公開買付者算定書の各手法において算定された当社株式

１株当たりの価値の範囲内であること等を踏まえ、2021年10月15日に、本公開買付価格を879円とすることを

決定したとのことです。

以上